Aplicaciones : 

a) Adorar a Dios en sus perfecciones infinitas. 
b) Amarle por su bondad, misericordia, clemencia, vera-

cidad, fidelidad, etc. 
e) Temerle por su justicia divina. 
.d) Alabarle por hacer partícipes de las perfecciones di-

vinas a las creaturas. 
Referencias; 

S. Thomas, Summa Theologica, Pars Ia. quaest. III et ss. 
Barriego de la Puente, Teología Popular, torn. I, pág. 35 y ss. 
P. Deharhe, Gran Catecismo Católico, vol. I, pág. 215 y ss. 

FR. EXCELSO GARCIA, O. P. 

SECCION INFORMATIVA 

NOTICIAS DE RUA V DEL MIJNO CATOLICO 
Consagración de doce Obispos en Roma.— Coincidiendo con la festividad 

de Cristo Rey Su Santidad Pio XII consagró en Roma a doce Obispos de 
diversas nacionalidades, con la intención expresa de anunciar al mundo 
la mente de la Iglesia Católica por lo que se refiere a diversidad de razas 
y pueblos. Como fiel expresión de los sentimientos de Su Santidad ofrecemos 
.i nuestros lectores el texto íntegro de la Homilía que pronunció en las 
ceremonias de la consagración. 

Auditis, Venerabiles Fratres et Dilecti Filii , evangelicam 
lectionem. Cum Pilatus, Romanus praeses, benignissimum Re-
demptorem interrogasset, num reapse esset rex, regis praestan-
tiam et potestatem Sibi asserere Veritas non dubitavit. Haud 
sine mirae sapientiae consilio humani generis Servator, Cui do-
cili obtemperatione tempora subsunt, id 'quod antea tacuerat, 
tune palam declaravit, cum tamquam reus in praetorio sisteret, 
cum pateretur, cum despiceretur. Dei namque Filius, splendor 
gloriae Patris et figura substantiae Eius, Deus verus de Deo 
yero, lumen de lumine, antequam saecula labi inciperent natus, 
ex divina natura sua rex est, quoniam Ipse condidit universa 
quae cunt, suoque nutu imperioque gubernat. Idem ut Filius 
hominis, hoc eodem legitimo honoris ornamento pollens, regio 
nomine insignitur. Quod autem nativo iure possidebat, tune 
promulgavit atque ad Se vindicavit, cum, a daemonis servitute 
nos liberans, id acquisito etiam jure (Cf. Enc. "Quas primas" 
A.A.S. 1925, p. 599), per divinum nempe Redemptionis opus, 
adeptus est. 

Regnat igitur Christus, circumfusus electorum suorum de-
core; atque ignobilis calamus, quem per ludibrium el tradide-
rant, conversus est in virgam ferream, qua tamquam vasa lu-
tea rebellia destruuntur imperia; caput ipsius quod spinae lae-
serunt, summo nunc fulget principatu, quem is in universa re-
rum natutra sive aspectabili sive non aspectabili exercet; instar 
solis sacra eius vulnera fulgent, nostrae salutis pignora; Cor 
eius diro mucrone sauciatum divinae misericordiae patet sacra-
rium ; erigitur Crux ubique terrarum veneranda, cunctarum 
causa gratiarum, cunctarum benedictionum origo.